



## ANGEBOTE

17.11.2025  
bis  
29.11.2025



### Beck's verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €



**Knaller**  
**10,99**

### Paulaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Knaller**  
**14,99**

### Hirschquelle Heilwasser

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**



# WINTER

## Spezial



1 Aktionsartikel kaufen

1 Paar Pantoffeln

gratis\*

### Bayreuther Urstoff

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



Aktion  
**15,99**

### HB München Helles Vollbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



Aktion  
**15,99**

### Köstritzer Schwarzbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Aktion  
**14,99**

### Aktien Landbier, Zwickl

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Aktion  
**14,99**

### Grevensteiner Original

16 x 0,5 l / zzgl. 2,78 € Pfand  
Literpreis 1,62 €



Aktion  
**12,99**

### Warsteiner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



Knaller  
**12,99**

### Tyskie Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Aktion  
**14,99**

### Budweiser Lager

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



Aktion  
**16,49**



**Desperados****Mojito, Lime, 0,0%**

2 x 4 x 0,33 l / zzgl. 0,64 € Pfand

Literpreis 3,79 €



**Knaller**  
**10,00**

**San Pellegrino,****Acqua Panna**

16 x 0,75 l / zzgl. 3,90 € Pfand

Literpreis 1,17 €



**Aktion**  
**13,99**

**Gerolsteiner**  
**verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand

Literpreis 1,00 €



**Aktion**  
**5,99**

**Coca-Cola**  
**verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand

Literpreis 1,67 €



**Aktion**  
**9,99**

**Almdudler**  
**Kräuterlimonade**

6 x 0,35 l / zzgl. 0,90 € Pfand

Literpreis 2,38 €



**Aktion**  
**4,99**

**Volvic Touch & Tea**  
**verschiedene Sorten**

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand

Literpreis 2,00 €



**Aktion**  
**9,99**

**Schon  
probier?**

***Apple Mule*****Zutaten:**

2 Teile Jim Beam Apple

4 Stücke Minzblätter (1 Bündel)

1/2 Teil Apfelsaft

Ginger Beer

**Zubereitung:**

- Minzblätter mit Apfelsaft zerdrücken: In einem Cocktailshaker 4 Minzblätter mit 1/2 Teil Apfelsaft zerdrücken. Dies wird den Geschmack der Minze in den Apfelsaft freisetzen.

- Zutaten kombinieren: 2 Teile Jim Beam Apple in den Cocktailshaker geben und den Shaker mit Eiswürfeln auffüllen.

- Schütteln: Die Mischung kräftig schütteln, bis sie gut gekühlt ist (etwa 10-15 Sekunden).

- In ein Mule-Glas abseihen: Die Mischung aus dem Cocktailshaker in ein mit Eis gefülltes Mule-Glas abseihen. Das Getränk mit Ginger Beer auffüllen, bis das Glas voll ist.

- Garnitur: Schneiden Sie einen grünen Apfel in dünne Scheiben und machen Sie einen kleinen Schlitz in eine der Scheiben und stecken Sie sie auf den Rand des Glases.



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.





## MITMACHEN & GEWINNEN:

1 von 50  
Profi-Dartscheiben  
inkl. Steeldarts!



verschiedene Sorten  
20 x 0,5l Mehrweg

**16,99 €**

1,70 € / Liter



## ERDINGER

Coupon ausschneiden, ausfüllen und bis **29.11.2025** in Ihrem bilgro getränke Markt abgeben. Mit etwas Glück können Sie eine ERDINGER Profi-Dartscheibe gewinnen!

Vorname \_\_\_\_\_

Name \_\_\_\_\_

Strasse, Hausnummer \_\_\_\_\_

PLZ, Ort \_\_\_\_\_

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zustellung des Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel.

Teilnahmebedingungen:  
Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben werden. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

## Peroni Nastro Azzuro, 0,0%

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,77 €



**Aktion**

**5,49**

## Spaten Münchner Hell, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

## Weihenstephan Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Knaller**  
**14,99**

## Heineken

28 x 0,25 l / zzgl. 3,74 € Pfand  
Literpreis 2,71 €



**Aktion**  
**18,99**

## San Miguel Especial

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,52 €



**Knaller**  
**4,99**

## Hacker-Pschorr

### Münchner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

## Andechser Spezial Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Knaller**  
**15,99**

## Schneider Weisse Original

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Knaller**  
**16,99**



## Corona Extra

20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 2,82 €



**Knaller**  
**19,99**

**Coca-Cola****verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand

Literpreis 1,17 €

**Knaller****13,99****Zugabe  
2 Flaschen  
Gratis\***

\*zzgl. Pfand

**Spezi****verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand

Literpreis 1,20 €

**Aktion****11,99****Golden****Orangensaft**

1 x 1,0 l / zzgl. 0,15 € Pfand

Literpreis 2,49 €

**Aktion****2,49****Kondrauer Mineralwasser**  
**verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand

Literpreis 0,62 €

**Aktion****7,49****Vita Malz****verschiedene Sorten**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand

Literpreis 2,27 €

**Aktion****4,49****Red Bull****verschiedene Sorten**

1 x 0,25 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand

Literpreis 5,16 €

**Aktion****1,29****Baumgartner Hex**  
**verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 7,00 € Pfand

Literpreis 0,80 €

*nur im Raum  
Passau***Aktion****7,99****Abenstaler Mineralwasser**  
**verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand

Literpreis 0,50 €

*nur in  
teilnehmenden  
Märkten***Aktion****5,99****Kondrauer Mineralwasser**  
**verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand

Literpreis 0,62 €

**St. Leonhards Quelle**  
**Still, Medium, Lichtquelle**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand

Literpreis 1,00 €

**Aktion****5,99****Rhönsprudel Mineralwasser**  
**verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand

Literpreis 0,89 €

**Aktion****7,99**

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

### Nagler Orange

6 x 0,7 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 4,05 €

nur im Raum Regensburg

**16,99**



### Granini

#### verschiedene Sorten

1 x 1,0 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 2,49 €



### Knaller

**2,49**

## Winterbiere wieder im Markt erhältlich

### Hutthurmer Winterzauber

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 2,12 €

nur in teilnehmenden Märkten

**Aktion  
13,99**



### Hacklberger Weihnachtstrunk

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €

Zugabe 2 Fl.  
GRATIS\*

**Aktion  
17,99**



### Mönchshof Weihnachtsbier

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,50 €

**Aktion  
14,99**



### Leikeim Wintertraum

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,50 €

nur im Raum Regensburg

**Aktion  
14,99**



### HB München Winterzwickl

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion  
13,99**

### Tucher Christkindlesmarkt Bier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion  
14,99**

# Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

Altreichenau - Josef Weiss - Reichenauer Str. 4  
Antdorf - Antdorfer Getränkemarkt - Hauptstraße 2  
Bächingen - Getränkehandel Groß - Sontheimer Straße 14  
Bad Aibling - Getränkemarkt Eisner - Eugen-Belz-Str. 27  
Bodenmais - Getränkefachmarkt Lautscham - Am Lehnen 23  
Buchendorf - Wolfis Getränkemarkt - Leutstettner Weg 10  
Buxheim-Tauberfeld - Getränke Glosser - Kräuterstraße 4b  
Cham - Getränke- und Warenautomaten Krebs -  
Dr.-Valentin-Koch-Str.32  
Dasing - Kunzmann Weinkellerei-Mineralbrunnen-Fruchtsaft -  
Taitinger Straße 64  
Eging am See - Getränkeland Plus - Bahnhofstr. 4  
Ering/Inn - Getränke Kepp - Schloßring 20  
Freilassing - Getränkemarkt Hoff - Eichendorfstraße 1  
Grünwald - Getränkevertrieb Grünwald - Oberharchinger Str.42  
Gsenget - Getränkemarkt Plank - Hauptstraße 39  
Hagelstadt - Getränkemarkt Cencic - Regensburger Str. 13  
Kelheim - Getränkewelt Kelheim - Kelheimwinzerstr.109  
Kirchham - Wein & Getränke Ortner - Schwenghammer Str. 2  
Kollnburg - Getränkemarkt Muhrhauser - Riedbacher Str.15  
Landshut - Getränkemarkt Kondraschin - Altdorfer Str. 47  
Mailing - Getränke Glosser - St.Martin-Platz 2  
Mamming - Getränkemarkt Apfelbeck - Schwaigener Str. 18  
Mitterfels - Getränkefachgroßhandel Wartner - Steinrißl 1  
München - GAM-Getränkemarkt & Heimservice  
München - Getränke Tzimolaka - Waltherstraße 22  
München - Getränkefachmarkt Laim - Von der Pfordtenstr.1  
München - Getränkemarkt Müller - Schraudolphstraße 30  
München - Isarquelle Getränkemarkt-Ohlmüllerst -  
Sachsenstraße 1

München - Getränkemarkt Isar Durscht - Lilienstraße 26  
München - Der Lorenz - Bauberger Straße 37  
München - Sendlinger Getränkemarkt - Schaidlerstraße 1  
München - Getränkequelle am Schlachthof - Thalkirchnerstraße 51  
Neureichenau - Getränkemarkt Plank - Klafferstraße 85  
Oberbergkirchen - Getränke Maierhofer - Siedlungsweg 4  
Peuerbach - Getränkewelt Hauer - Bruck 35  
Pfaffenhausen - Tegernbacher Getränkehof - Oberhofstr.33  
Pliening - Getränkemarkt Huber - Brunnenweg 11  
Polling - Getränke Gaßner - Dorfplatz 3  
Puchheim - Getränkemarkt Chiriac - Allingerstraße 59  
Reisbach-Hötzendorf - Oswald - Landauer Str. 65  
Ruhmannsfelden - Helga Schaffer GmbH - Schulstr. 15  
Ruhstorf - Getränke Gstöttl - Wasserfeldstraße 21  
Saaldorf - Getränkewelt Hoff - Moosweg 19  
Sandbach / Vilshofen - Getränke Weinberger - Sandbacher Str. 57  
Schwanenstadt - Getränkeland Kepp - Salzburger Str. 44  
St.Wolfgang - RWG Erdinger Land Rankl - Raiffeisenstr. 3  
Straubing - Vogl Getränke - Ratiborstraße 6  
Sulzbach-Rosenberg - Getränke Ostermann -  
J.-E.-von-Seidel-Straße 23  
Teisnach - Helga Schaffer GmbH - Deggendorfer Str. 3a  
Triftern/Neukirchen - Getränke Moosmüller - Seebergstr.10  
Weil - Getränke Schuster e.K. - Meringer Str. 4a  
Wörth/Donau - Getränke Dietl - Regensburger Str. 7  
Wurmannsquick - Landhandel Kieswimmer - Bachham 3  
Wurmannsquick - Getränke Abholmarkt Grübl - Marktplatz 43  
Valley - Getränkemarkt Schima - Alpenblickstr. 2

